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Kastani tn 4 detailplaneeringu põhilahenduse 

esitamine kooskõlastamiseks ja arvamuse 

andmiseks 

 

 

 

Rapla Vallavolikogu 25. mai 2023 otsusega nr 28 algatati Hagudi alevikus  

Kastani tn 2 ja 4 detailplaneeringu koostamine eesmärgiga määrata tingimused kauplusehoone ja 

elamute püstitamiseks. Koostamise käigus leiti parim lahendus kaupluse paigutamiseks Kastani tn 

4 krundil ja otsustati Kastani tn 2 maaüksus jätta planeeringualast välja, säilitades seal praeguse 

väikeelamu funktsiooni ja loobudes täiendavate elamute kavandamisest. Detailplaneeringu eelnõu 

(eskiisi) avalik väljapanek toimus Rapla valla veebilehel (https://rapla.ee/avalikustamine), Hagudi 

raamatukogus ja Rapla riigimaja fuajees 14. märtsist kuni 15. aprillini 2024. Detailplaneeringu 

eskiisi avaliku väljapaneku tulemuste avalik arutelu leidis aset Rapla riigimajas 16. aprillil 2024. 

Eskiisile esitatud ettepanekute ülevaade on kättesaadav Rapla valla veebilehelt. Ettepanekute 

alusel planeeringulahendust muudeti ja täiendati ning see esitatakse kooskõlastamiseks 

asjaomastele asutustele ja antakse kaasatud isikutele ja asutustele võimalus esitada põhilahenduse 

kohta arvamust. Planeeringulahendus 23. oktoobri 2024 seisuga on Rapla valla veebilehel. 

 

Kooskõlastust, arvamust või ettepanekuid vastavalt kaasatud isiku või koostöötegija pädevusele 

oodatakse kuni 13. detsembrini 2024 Rapla valla e-posti aadressile rapla@rapla.ee või kirjalikult 

valla kantseleisse (Tallinna mnt 14, Rapla linn). Julgustan kaasatud isikuid ja koostöötegijaid 

tagasisidet andma esimesel võimalusel, mis aitab kaasa eesmärgipärasele haldusmenetlusele. 
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Rapla vallaarhitekt 

 

 

Adressaadid: kinnisasjade omanikud (Kastani tn 1, 2, 3, 4, 5, 6, Viljandi mnt 10, 12), 

puudutatud võrguvaldajad, külavanem, Keskkonnaamet, Päästeamet, Regionaal- ja 

Põllumajandusministeerium, Terviseamet, Transpordiamet 
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